
令和元年７月１６日 

 

 保護者の皆様へ 

 

三重県立名張青峰高等学校長  

 

機械警備の導入に伴う登校時間の設定等について 

 

盛夏の候、保護者の皆様にはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は本校の教育活動に御理解を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、別添の県教育委員会からの連絡のとおり、県立高等学校におきまして

は本年１０月より一斉に、宿日直業務を廃止し機械警備を導入することとなり

ました。 

つきましては、以下のとおり登校時間を設定いたします。登校時間前は、校

舎が施錠されている場合があることを御了承いただくとともに、運用に御協力

をお願いします。 

また、同様に電話連絡の時間帯につきましても原則「登校時間」から「生徒

完全下校時間」までとします。 

 

記 

１ 登校時間 午前 7時４５分（1限目予鈴の 1時間前）から始業まで 

２  運用開始 令和元年８月２７日（火）[２学期始業式]より 

 

 

 

【事務担当】 

 県立名張青峰高等学校 

 教頭 今高成則 高嶋真人 

 ℡ 0595-64-1500（代） 


